OTYET KOObI

OB VUICMOJIHEHUN YUPEXAEHWEM TM/IAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU ®opma no OKY[, 0503737
Ha «01» AHBaps 2017 . [Jarta 01.01.2017
YupexgaeHve MBY OO "UPTAntO" no OKIMoO 57392089
O60c06/1eHHOe NoapasaerneHme
Yupegutenb AOMVHMCTPaUMS MYHUUMNAIbHOMO 06pa3oBaHMsl  ropog, ANeKCUH no OKTMO 70706000
HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTB/Is- no OKINo
IOLLIEr0 MOSTHOMOYUS yupeauTens YnpasneHue 06pa3oBaHns agMUHUCTPALIUMM MYyHULIMNAIbHOMO 06pa3oBaHns ropos ANeKCuH Inasa no BK 904

Bug dorHaHcoBOro obecnevenus (gestensHocTn) Cybenanm Ha BbINOSIHEHWE FOCyAapCTBEHHOO (MYHULMMAUTBHOIO) 3a4aHns
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas

EgvHvua vamepernst:  pyb. no OKEU 383

1. Jloxoab! yupexaeHus

Koa Koa YTBEPXKAEHO McroniHeHo niaHoBbIX Ha3HaYeHWi He VcronHeHo
HavmeHoBaHve nokasarens CTPOKM  aHAMTIKN M2HOBbIX yepes Nmuesble yepes 6aHKoBCKVe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UToro MNaHOBbIX
Ha3Ha4YeHUn cyeta cyeta yuperefeHs onepaLusamMm HazHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Joxopp! - BCero 010 5 806 310,50 5740 705,03 - - - 5 740 705,03 65 605,47
Jloxofbl OT OKa3aHWUsA MIaTHbIX YCyr 130 5 806 310,50 5740 705,03 - - - 5740 705,03 65 605,47



Koz
HanmeHoBaHue nokasarens
anMeHoBaHue nokasaren CTpoKY
1 2
Pacxogp! - Bcero 200

B TOM uucne:
Pacxofpb! Ha BbInary nepcoHasny
WHble Bbinnarsl nepcoHasy
yupexaeHuid, 3a nckmodeHnemM coHga
onnarsl Tpyaa

B3HocbI N0 065a3aTelbHOMY
coumasibHOMy CTPaxoBaHuUio

Ha BbIMMaThl Mo onnare Tpyaa
PabOTHUKOB Y VHbIe BbIM/ATbI
paboTHUKaM YupexaeHuin

3akynka ToBapos, paborT, ycyr

B cchepe
MHCHOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHBIX
TexXHosorui

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot
nycnyr ona obecneveHus
roCYAapCTBEHHBIX (MYHULMNAUTbHBIX)
HyX[,

Ynnara Hasiora Ha UMyLLECTBO
opraHu3auiin 1 3emefibHoro Haslora
Ynnara npoumx Hasioros, C60poB
PesynbTar ucnonHenus (geconumt / 450
NPOoMLINT)

Koa
aHa/MTUIKN

3
X

1
112

119

242

244

851

852

2. Pacxobl yypexaeHus

YTBEpPXAEHO
M/1aHOBbIX
HasHaueHui

4
5806 310,50

4 080 000,00
1250,00

1236 040,00

48 834,50

409 486,00

27 200,00

3 500,00
[

uepes nLEBbIE
cyeTa

5
5709 481,56

4 037 550,09
535,48

1218 622,13

42 250,08

384 527,78

22 496,00

3500,00
31 223,47

CnoHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWIA

yepe3 b6aHKOBCKMe
cueta

6

uepes kaccy
yupexXaeHns
7
31 223,47

14 210,82

15512,65

1500,00

-31 223,47

HEeKacCcoBbIMU
onepaLusMu
8

UToro

9
5740 705,03

4 051 760,91
535,48

1234 134,78

42 250,08

386 027,78

22 496,00

3 500,00

®dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
N1aHOBbIX
HazHaueHWi

10
65 605,47

28 239,09
714,52

1905,22

6 584,42

23 458,22

4704,00



HanmeHoBaHve nokasaresns

1
VICTOYHMKM chrHAHCUMPOBaHUA
nedmumta cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ c1p. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM YuCre:
BHYTpEHHWE UCTOUHMKA
13 HUX:

[BwKeHre feHexXHbIX cpescTB
NOCTYM/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npoyve
BblObITNE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHMe NCTOUHUKN

U3 HUX:

V13meHeHWe ocTaTkoB CPEACTs
yBe/IM4YeHNe OCTaTKOB CPE/CTB,
BCETO
yMeHblLLeline 0CTaTKoB CPEACTB,
BCETO

Vi3meHeH1e 0CcTaTKoB MO BHYTPEHHVM

060pOoTaM CPEACTB YUpeXaeH!s

B TOM YyC/e:
YBE/YEeHNEe OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus
YMeHbLLIEHWE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHusi

M3MeHeHIie 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

pacyeTtam

B TOM YiC/IE:
yBe/INYEHNEe OCTATKOB Mo
BHYTPEHHIM pacqeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacueTam (A1
030404610)

Kog,
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop
aHa/MTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUHWKM (hHAHCUPOBaHUS AehruumUTa CpeacTs

yupexneHus

YTBepxaeHo
N/1IaHOBbIX
HasHaueHui

4

yepes imuesble
cyeta

5
-31 223,47

-5 740 705,03
5740 705,03

-31 223,47

-31 223,47

cnosiHeHo NMaHoBbIX HA3HAYEHWIA

yepes 6aHKOBCKME
cyeta

6

-31 223,47

31 22347

31 223,47

-31 223,47

uepes Kaccy
yupexaeHns
7

31 223,47

-31 223,47
31 223,47

31 223,47

31 22347

HEKacCoBbIMU
onepauysivn
8

nToro

-5803151,97

5803151,97

62 446,94

-62 446,94

®dopma 0503737 ¢.3

He vcnonHeHo
NNaHoBbIX
Ha3HaueHi

10



.HanmeHoBaHve nokasarenis

1
V3mMeHeHVie 0CcTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHVM NPYB/IEYEHNSIM CPEACTB
B TOM 4MC/E:
YBE/IMYEHNE PacyeToB Mo
BHYTpPEHHEMY NPUB/IEYEHIO
ocTtaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLLEHME PacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPYB/IEYEHNIO
ocTtartkoB cpeacTs (41 030406000)

HanmeHoBaHWe nokasarens

1

BosBpalLLeHo ocTaTkos cybeuauii
NPOLU/bIX IET, BCErO
U3 HWX M0 KOZaM aHasIMTUKU:

Bo3BpalLeHo'pacxofoBs MpoLUsibIX SIET,
BCEro
13 HUX MO KOAM aHas/IUTUKN:

Pykosoautenb

InaBHbI GyxranTep

Kopg,
CTPOKN

2
830

831

832

Kop,
CTPOKU

910

o1l
950

951

cnonuutens

®dopma 0503737 c.4

Ko YTBEpKAEHO /ICNonHEHO N1aHoBbIX HA3HAYEHWIA He ncnonHeHo
aHa}'IV#VIKI/I M/1aHOBbIX yepes mueBble yepes H6aHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMM UToro M/1AHOBbIX
HazHa4eHu1 cyeta cyeta yupexaeHnst onepauysmm HasHauYeHUn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefieHNs 0 BO3Bpartax OCTaTKoB Cyocuaunii n pacxofoB MNpOLbIX fieT
Kog Mpov3BeaeHoO BO3BPATOB
aHaTUKM  epes finueBble yepes H6aHKOBCKVE yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UToro
cyeta cyeta yupexaeHvs onepaumsmm
3 4 5 6 7 8
- * - - -
H.H. XAPUTOHOBA PyrosoAnTesb /.M. MOPO30BA
(pacLumdpoBka nognmcy) (hMHaHCOBO- . (pacLumdpoBka nognmcy)
3KOHOMWYECKOW CyxObl
O.N. KPMIBOBA
(pacLumdpoBka noamcy)
LleHTpann3oBaHHada byxranTepusa MKY "LIOACO"
le, OFPH, WHH, KM, MecToHaxoXaeHve)
PykoBogutenb OnpekTop T.C. 3apybuHa
(ynonHomMoueHHoe nnLo) (BomiHocTb) moam (PpactuwdpoBKa nognmey)
'n. 6yxrantep Kpusosa O.W. 8/48753/40219
(LOMKHOCTB) (pacLumdpoBKa nogmmcy) (TenecpoH, e-tall)



